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Resultatriikning

Foreningens intikter
Forsiljning

Offentligt stod, bidrag och gavor
Summa foreningens intiikter

Féreningens kostnader
Inkdp av material och undere
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa foreningens kostnader
Rérelseresultat

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

ntreprendrer

Not 2020-01-01
-2020-12-31

302369
1318563
1620932

; -576 404
-238 043

=772 026

-1 586 473

34 459

34 459

34 459

34 459

1(4)

2019-01-01
-2019-12-31

169 495
1496 942
1666 437

-648 524
-192 361
=770 841
-1 611726
54711

54711
54711

54712
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l Balansriikning Not 2020-12-31 2019-12-31
&
TILLGANGAR

Omsﬁttningstillgiingar

Kortfristiga Sordringar

18 000
Kundfordringar ]i 882 233
Ovriga fordringar (70 18233
Summa Kkortfristiga fordringar
Ilzassa ocll]x lf‘mnkk 309 537 ;zg ;z;

assa och ban
309 537

Summa kassa och bank 326 540 404 030
Summa omsiittningstillgangar

326 540 404 030
SUMMA TILLGANGAR
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; Balansriikning bl

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid riikenskapsarets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid rilkenskapsarets slut

e ST

P Kortfristiga skulder

' Leverantdrsskulder

'J Ovriga skulder

, Upplupna kostnader och frutbetalda intidkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

P
&

2020-12-31

66 044
34 459
100 503

11366
69 721
144 950
226 037

326 540

3(4)

2019-12-31

11332
54712
66 044

0

44 389
293 597
337986

404 030
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l"' Noter

Not I Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar
Arsbokslutet &r upprittad i enlighet med bok foringslagens regler om arsbokslut och
Bokforingsndmndens allménna rad (BFNAR 2010:1) om forenklat arsbokslut.
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